
ZARZĄDZENIE NR 26.2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SZTUM 

z dnia 9 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 i 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 7 uchwały budżetowej, Burmistrz Miasta i Gminy Sztum zarządza, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  26.522 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 26.522 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian dochody budżetu gminy wynoszą 
77.882.550 zł. 

2. Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę 26.522 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 26.522 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian wydatki budżetu gminy wynoszą 
86.674.834 zł. 

3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków z działu 758 „Różne rozliczenia” rozdz. 75818 „Rezerwy 
ogólne i celowe” z rezerwy ogólnej kwotę 43.000 zł do działu 852 „Pomoc społeczna” rozdz. 85228 „Usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” na wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami, w grupach i między grupami 
wydatków w dziale: 

1) 600 „Transport i łączność” w rozdz. 60016 „Drogi publiczne gminne” z wydatków bieżących jednostek 
budżetowych związanych z realizacją ich statutowych zadań kwotę 27.315 zł (fundusz sołecki) na wydatki 
majątkowe na zadanie pn. „Modernizacja dróg z zastosowaniem płyt yumbo w tym: 

a) modernizacja drogi gminnej „Szwedzkiej” płytami yumbo – f.sołecki – sołectwo Domańskiego, 

b) modernizacja drogi Sztumskie Pole od ul. Długiej do ul. Polanka ok. 600mb – f.sołecki – sołectwo 
Sztumskie Pole”, 

2) 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdz. 92105 „Pozostałe zadania w zakresie kultury” 
z wydatków bieżących jednostek budżetowych związanych z realizacją ich statutowych zadań kwotę 300 zł 
na wydatki bieżące w tym na świadczenia na rzecz osób fizycznych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Szczegółowy wykaz zmian zawierają załączniki Nr 1, 2 do niniejszego zarządzenia. 

Id: F7890D84-8BA1-4EF9-8D3D-2BD9D87ED83F. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Sztum 

 
 

Leszek Tabor 

Id: F7890D84-8BA1-4EF9-8D3D-2BD9D87ED83F. Podpisany Strona 2



�
��

�
�

�
��

�	
��

�
�
��
�
�
�
�	

�
�




�
�

�
�
��
�
�
�
�
�
��

�
�
��
��
��
�
�

�
��
�
��

�

�
�
��
�

�
�
��
�

�
�


�
�
��
�
�
�

�

�
�
��

�
��
�
��
�
�
�

�
�



�	

��
��



�

�
	

��
�

�
�

�
�

	
�

	
��

�
� �

�
�

	



�

�

�
��

�
��

�	
�

�
�	

�
��

�
�

�

�
�

�
��

 !
	

�
�

��

"

�
��

�
��

�
�	

�
��

�
�



�

�
#�

$
"

$
%

&

'

�



�(
)

!
	

�
�

��

%

%
�

�
�

��
%

*
+*

*
,

�	
(

�
��

�
�



	

�
��

�

�

��
�-

�
�

.



�

��

�
	

��
�

�
/

!
�


�



�
 +

�)
�

�
��

�
���

�
�

�



�
��

�
��

�
��



�

��
��

	
�!

�
�

�



�
�


�

�

*
+*

*
�

"
��

�
�

+*
*

�
*

�*
0

�
+*

*



��

��
�	

��
��

1
�1

��
�

��



 ��
��

2
��

�
)

.



��
�

�3
��

�
�

!
�



�

�
��

�

�

�
�

�)
.



�

�
�

��
�

�
��	

�



 (
�	

�
�

�
/

�3
��

�
�

!
�



�

�
�


�
�	

�1
�

	
��

��
�

�2
��

�
)

.



+�
�

�
)

�.
��



�

��
�



�

�

��

��
4�

�
�1

!
�4

��
��

)
��

�
��

��
�

*
+*

*
*

+*
*

*
+*

*
*

+*
*

%
�

�
*

%
*

+*
*

5
�6

�
��

��
��

	
��

�
�

��
��

	
�



	

��
�

!
�

�
���

�
 �

�
�

�!
)

��
 

*
+*

*
�

"
��

�
�

+*
*

�
"

��
�

�
+*

*

*
+*

*



��
��

�	
��

��
1

�1
��

�
��



 ��

��
2

��
�

)
.



��

�
�3

��
�

�
!

�



�
�

��
�


�
�

�
�)

.



�
�

�
��

�
�

��	
�



 (

�	
�

�
�

/
�3

��
�

�
!

�



�
�

�

�

�	
�1

�
	

��
��

�
�2

��
�

)
.



+�

�
�

)
�.

��



�
��

�



�
�


��
��

4�
�

�1
!

�4
��

��
)

��
�

��
��

�
*

+*
*

*
+*

*
*

+*
*

�
�

��



 �
�


�
��



�

��
��

	
��

�
�

�
�	

�6
1

�
7

�
�1

��
�

/
!

�

�

��
�

��
�

�
��	

�



 (
�

	
�

�
�

/
�6

��
7

�



�

�

�	
�	

�
)

��
!

1
��

�
�

��
�!

��
�



 ��

�	
�

�
�



�

 �
�

��
	

�
��

�
�


�
�	

�
�

�
/

�	
��



�

�
�


�
�-

�
��

��
�#

	



��
	

)
�

�
�-

�
��

+�
	



��

	
)

�
�

�
�

�



��
��



�

8-
�

��
�

��
&�

1
!

��



�
�

�

�
*

�
*

*
+*

*
*

+*
*

�
"

��
�

�
+*

*
�

"
��

�
�

+*
*

#9
�)

�
��

�
��

�
�


�)
�

�	
�!

��
�

��
�3

�
)

1
��

�
��



�

�
-

�
&

 
!
"
��
�
#

$
$

%
&
�

�
�
%
'�
�




�
$
&

(




'�
�

)

�
�
�

�

�
�
��
��

�
�
��
�
*�

�

+
��
�
	
"
)

�
�

,
��
�
�
�
�
)
�
�
��



)
�
�
�
�	
"
)

�
�

�
�
�
-�
�
�
�
*.

�
�
�
�
/

,
��
�
�
�
�
)
�
�
�
�
0

�

�
�
�
��
��
�



+
��
�
	
"
)
'

�

	
�"
��
�
0

�
�
)
�

)

�
��
�

&

�
�
��




1
	
�

�

�

�



�
'�
�

�
'�
�




�
$
&

(




'�
�

�
'�
�

$
$

%
%
�

&
&
�
'�
�

�
�

&
�
�
'�
�

Id: F7890D84-8BA1-4EF9-8D3D-2BD9D87ED83F. Podpisany Strona 1



�
�
��

�
�
�
�	


�
�


�




�

�

�
��

�


�
�
�
��


�
�
��

��
��

�
�

�

��
�
��


�

�

�
��

�

�

�
��

�

�

�

�
�
��

�
�
�

�




�
��


�
��

�
��

�
�
�

�

�

�
�
��
�

�
�
�
�
�
��
�

	 

�
�

�
�

�
�
�
�
�

�
��
�

�
��
�
�
�
�

�
�
�
�
��
��

�
��
�
�
�
�

�
��
�
�
�
�

�
�
�
�
��
��

 
�
!�
��
�
�
�

�
��
�
�
�
�

�
�
�
�
��
��

!�
�
�
�
"
��
�

�


�
�
�
��
�
�
�
#

�
��
�
�
�
�

�
�
��
�
!�
��
�
�

�
�
�
�
�
��
�

�
��
�
�
�
�

$
�
��
�
�
�
�
�
��
�

�
�
��
�
�
�
�
��
"
%
�
�

&�
�
�
�
�
�
�
�
#
'

�
�
�
�
��
��
�
�
�

�
��
�
��
 
�
�

&�
�
�
�
"
�
�
�
�
�
�

�
�

�
�
��
��
 
�

$
��
�
�
%
�
(�
�
�

�
�%
��
�
#
� 
�
�
�
�

�
��
��
)�
*
�

"
�)
�+
�

�
�
��
,
��
�-

�
�
�
��
��
��
�

��
�

�

�

�
�
�.
�
�
�
/
��
�

�
�
�
��
�
�
!�

�
�
"
�

�
�
��
�

�



��
�
�
"
��
�
!�
��
�

�
�
�


�
�
�

��
�
�
"
��
�
�
!�
�

�
��
�
 
�

�
�
�


�
��
�

�
�
!.
�
��
��
�
�
!�
��
�



�
�
��
�%
�

�
�
��
"
��
�
��
�

�
�
��
�
%
�
��
�
�

"
�
%
��
�
��
��
�
�
�

#
�
�
�
��
�
�
�
�

�
�
�
�
�
��
�
�
�
�
��
�

��
"
�
��
�
�
��
�
�
�

�
��
#
��
�
��
�
�
�
�
�

�
�
�
�
��
��

�
�
��
�
�
�
�
��
�

��
�
��
�
�
�
!�
��
�
#
�

"
��
�

��
�
�
�
#
�

�
�
�
�
/
'

�
�
��
��
�
��
 
�
�

&�
�
�
�
"
�
�
�
�
�
��
�



�
�
��
��
 
�

$
��
�
�
%
�
(�
�
�

�
�%
��
�
#
� 
�
�
�
�

�
��
��
)�
*
�

"
�)
�+
�

�
�
��
,
��
�-
(

+
,

-
0

*
1

2
3

4
+
5

+
+

+
,

+
-

+
0

+
*

+
1

+
2

+
3

+
4

1
5
5

6
��
�
"
�
�
��
��
��
�
�
�
�
�
$
7

�
��
�
�
��
 
��
�
�

*
�*
*
-
�1
3
5
(5
5

+
�+
4
5
�3
+
*
(5
5

+
�+
4
5
�3
+
*
(5
5

5
(5
5

+
�+
4
5
�3
+
*
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

0
�-
1
,
�3
1
*
(5
5

0
�-
1
,
�3
1
*
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
 
�
��
!"
�
�
�
��

8,
2
�-
+
*
(5
5

8,
2
�-
+
*
(5
5

8,
2
�-
+
*
(5
5

5
(5
5

8,
2
�-
+
*
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
�
�.
�
"
�
�
�
��

,
2
�-
+
*
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

,
2
�-
+
*
(5
5

,
2
�-
+
*
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
�
��
 
��
�
�
�
#

*
�*
*
-
�1
3
5
(5
5

+
�+
1
-
�*
5
5
(5
5

+
�+
1
-
�*
5
5
(5
5

5
(5
5

+
�+
1
-
�*
5
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

0
�-
4
5
�+
3
5
(5
5

0
�-
4
5
�+
3
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

1
5
5
+
1

�
��
�
��
�


�
��
�
�
�
�
��
 
��
�
�

�
��
�
�
��
 
��
�
�

*
�,
5
+
�1
3
5
(5
5

3
1
3
�3
+
*
(5
5

3
1
3
�3
+
*
(5
5

5
(5
5

3
1
3
�3
+
*
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

0
�-
-
,
�3
1
*
(5
5

0
�-
-
,
�3
1
*
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
 
�
��
!"
�
�
�
��

8,
2
�-
+
*
(5
5

8,
2
�-
+
*
(5
5

8,
2
�-
+
*
(5
5

5
(5
5

8,
2
�-
+
*
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
�
�.
�
"
�
�
�
��

,
2
�-
+
*
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

,
2
�-
+
*
(5
5

,
2
�-
+
*
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
�
��
 
��
�
�
�
#

*
�,
5
+
�1
3
5
(5
5

3
0
+
�*
5
5
(5
5

3
0
+
�*
5
5
(5
5

5
(5
5

3
0
+
�*
5
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

0
�-
1
5
�+
3
5
(5
5

0
�-
1
5
�+
3
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

2
*
+

9
��
.
�
�
��
�
�
�
�
��
�
�
#
��
��
�
�
%
�
�

�
��
�
�
�
��
�
/
"
��
�
�
�
!(
��
�
�
��
�
��
��
�

�
�
#
��
�
�
��
��
�
�
��
��
�
�

"
�
�
�
�
�
��
��
�

�
��
�
�
��
 
��
�
�

-
�*
2
5
(5
5

-
�*
2
5
(5
5

-
�*
2
5
(5
5

-
�*
2
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
 
�
��
!"
�
�
�
��

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
�
�.
�
"
�
�
�
��

,
1
�*
,
,
(5
5

,
1
�*
,
,
(5
5

,
1
�*
,
,
(5
5

+
1
�3
0
2
(5
5

4
�1
2
*
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
�
��
 
��
�
�
�
#

-
5
�5
4
,
(5
5

-
5
�5
4
,
(5
5

-
5
�5
4
,
(5
5

,
5
�0
+
2
(5
5

4
�1
2
*
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

2
*
+
5
2

�
�
�
�
��
��
��
�
�
�
�
�
��
�

�
�
�
�
�
�
�
�
"
�
�
��
��
!�
�
�
�"
�
��
!

�
��
�
�
��
 
��
�
�

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
 
�
��
!"
�
�
�
��

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
�
�.
�
"
�
�
�
��

,
1
�*
,
,
(5
5

,
1
�*
,
,
(5
5

,
1
�*
,
,
(5
5

+
1
�3
0
2
(5
5

4
�1
2
*
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
�
��
 
��
�
�
�
#

,
1
�*
,
,
(5
5

,
1
�*
,
,
(5
5

,
1
�*
,
,
(5
5

+
1
�3
0
2
(5
5

4
�1
2
*
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

2
*
3

�
%
�
�
�
��
�
�
��
�
�
�
�
��

�
��
�
�
��
 
��
�
�

+
�5
1
5
�2
3
5
(5
5

+
�5
1
5
�2
3
5
(5
5

+
�5
1
5
�2
3
5
(5
5

5
(5
5

+
�5
1
5
�2
3
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
 
�
��
!"
�
�
�
��

80
-
�5
5
5
(5
5

80
-
�5
5
5
(5
5

80
-
�5
5
5
(5
5

5
(5
5

80
-
�5
5
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
�
�.
�
"
�
�
�
��

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
�
��
 
��
�
�
�
#

+
�5
+
2
�2
3
5
(5
5

+
�5
+
2
�2
3
5
(5
5

+
�5
+
2
�2
3
5
(5
5

5
(5
5

+
�5
+
2
�2
3
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

2
*
3
+
3

�
�
�
�
��
�
��
�
%
��
�
��
��
�
��
�
�

�
��
�
�
��
 
��
�
�

+
�5
1
5
�2
3
5
(5
5

+
�5
1
5
�2
3
5
(5
5

+
�5
1
5
�2
3
5
(5
5

5
(5
5

+
�5
1
5
�2
3
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
 
�
��
!"
�
�
�
��

80
-
�5
5
5
(5
5

80
-
�5
5
5
(5
5

80
-
�5
5
5
(5
5

5
(5
5

80
-
�5
5
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
�
�.
�
"
�
�
�
��

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
�
��
 
��
�
�
�
#

+
�5
+
2
�2
3
5
(5
5

+
�5
+
2
�2
3
5
(5
5

+
�5
+
2
�2
3
5
(5
5

5
(5
5

+
�5
+
2
�2
3
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

3
*
,

�
�
 
�
�
�"
�
�
��
�
�
�
�

�
��
�
�
��
 
��
�
�

*
�*
*
*
�+
,
-
(5
5

*
�*
*
*
�+
,
-
(5
5

-
�5
5
*
�3
5
5
(5
5

+
�*
,
,
�3
2
5
(5
5

+
�0
3
,
�4
-
5
(5
5

*
4
0
�+
4
3
(5
5

+
�4
*
*
�+
,
*
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
 
�
��
!"
�
�
�
��

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
�
�.
�
"
�
�
�
��

0
-
�5
5
5
(5
5

0
-
�5
5
5
(5
5

0
-
�5
5
5
(5
5

5
(5
5

0
-
�5
5
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
�
��
 
��
�
�
�
#

*
�*
4
3
�+
,
-
(5
5

*
�*
4
3
�+
,
-
(5
5

-
�5
0
3
�3
5
5
(5
5

+
�*
,
,
�3
2
5
(5
5

+
�*
,
*
�4
-
5
(5
5

*
4
0
�+
4
3
(5
5

+
�4
*
*
�+
,
*
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

3
*
,
,
3

9
"
�

�
��
�
�
��
�


/
�
�
�
��
�

"
�
�
�
!�
��
"
��
�
�
�
�
�

"
�

�
�
�

�
�
��
�


/
�
�
�

�
��
�
�
��
 
��
�
�

1
1
-
�3
1
5
(5
5

1
1
-
�3
1
5
(5
5

1
0
5
�0
5
5
(5
5

+
1
�3
5
5
(5
5

1
,
-
�1
5
5
(5
5

,
-
�0
1
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
 
�
��
!"
�
�
�
��

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
�
�.
�
"
�
�
�
��

0
-
�5
5
5
(5
5

0
-
�5
5
5
(5
5

0
-
�5
5
5
(5
5

5
(5
5

0
-
�5
5
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
�
��
 
��
�
�
�
#

2
5
1
�3
1
5
(5
5

2
5
1
�3
1
5
(5
5

1
3
-
�0
5
5
(5
5

+
1
�3
5
5
(5
5

1
1
1
�1
5
5
(5
5

,
-
�0
1
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

4
,
+

:


��


��
��
��
�
#
��
�
�
�

�
�
��
�
�
��
��
�
��
�
��
�
�
�
�
�
�

�
��
�
�
��
 
��
�
�

,
�,
2
-
�1
3
-
(5
5

,
�,
2
-
�1
3
-
(5
5

0
+
�0
*
4
(5
5

5
(5
5

0
+
�0
*
4
(5
5

,
�,
,
4
�,
,
0
(5
5

-
�5
5
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
 
�
��
!"
�
�
�
��

8-
5
5
(5
5

8-
5
5
(5
5

8-
5
5
(5
5

5
(5
5

8-
5
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
�
�.
�
"
�
�
�
��

-
5
5
(5
5

-
5
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

-
5
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
�
��
 
��
�
�
�
#

,
�,
2
-
�1
3
-
(5
5

,
�,
2
-
�1
3
-
(5
5

0
+
�+
*
4
(5
5

5
(5
5

0
+
�+
*
4
(5
5

,
�,
,
4
�,
,
0
(5
5

-
�-
5
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

4
,
+
5
*

�
�
�
�
"
��
��
��
�
�
�
�
��
��
�

�
�
�
��
"
��
��


��


��

�
��
�
�
��
 
��
�
�

0
5
�-
5
5
(5
5

0
5
�-
5
5
(5
5

*
�5
5
5
(5
5

5
(5
5

*
�5
5
5
(5
5

-
,
�-
5
5
(5
5

-
�5
5
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
 
�
��
!"
�
�
�
��

8-
5
5
(5
5

8-
5
5
(5
5

8-
5
5
(5
5

5
(5
5

8-
5
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
�
�.
�
"
�
�
�
��

-
5
5
(5
5

-
5
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

-
5
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
�
��
 
��
�
�
�
#

0
5
�-
5
5
(5
5

0
5
�-
5
5
(5
5

0
�2
5
5
(5
5

5
(5
5

0
�2
5
5
(5
5

-
,
�-
5
5
(5
5

-
�-
5
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
�


�
�	

�

��

�
�
�

 

�
��
�
�
��
 
��
�
�

!
�

�

"
!

�

#
�
$�

�
%
&

"

%
�

�

&
�
$�

�
"
�

�

&
�

�

�
!
$�

�
�
�

!

�
�

#

�
�
$�

�
#
�

"

�
�

%

%
�
$�

�
�

�

&
�

&

�
�
$�

�
�
�

%

#
!

�

�
�
$�

�
"
�
&

�

�
!
$�

�
�
$�

�
"
!

&

�
�
$�

�
#
#

#

�
!

�

&
�
$�

�
#
�

&

�
!

�

&
�
$�

�
�
&
�

�

�
�
$�

�
�
�
�

�

�
�
$�

�
5
(5
5

�
 
�
��
!"
�
�
�
��

'%
�

�

#
&
$�

�
'%

�

�

#
&
$�

�
'%

�

�

#
&
$�

�
�
$�

�
'%

�

�

#
&
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
5
(5
5

�
�
�.
�
"
�
�
�
��

�
%

#

�
%
$�

�
�
�

!

�
�
$�

�
�
�

&

�
�
$�

�
#
�

!

"
%
$�

�
&
�

�

%
&
$�

�
�
$�

�
�
�
�
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
�
%

�

#
&
$�

�
�
%

�

#
&
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
5
(5
5

�
�
��
 
��
�
�
�
#

!
�

�

%
"

!

�
"
$�

�
%
&

"

%
�

#

�
�
$�

�
"
�

�

&
�

!

%
&
$�

�
�
�

!

"
�

�

"
�
$�

�
#
�

"

#
�

!

�
�
$�

�
�

�

&
�

&

�
�
$�

�
�
�

%

#
!

&

�
�
$�

�
"
�
&

�

�
!
$�

�
�
$�

�
"
!

&

�
�
$�

�
#
#

#

�
&

�

�
!
$�

�
#
�

&

�
&

�

�
!
$�

�
�
&
�

�

�
�
$�

�
�
�
�

�

�
�
$�

�
5
(5
5

;
��
�
�
�
�+
��
�+

Id: F7890D84-8BA1-4EF9-8D3D-2BD9D87ED83F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zwiększenia planowanych dochodów i wydatków dokonuje się w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” rozdz. 75107 „Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej” przyznano dotację celową w kwocie 26.522 zł dochody (§2010) i wydatki (kwota
6.887 zł na §4010, kwota 1.830 zł na §4110, kwota 262 zł na §4120, kwota 7.868 zł na §4170, kwota 7.658 zł na
§4210, kwota 1.922 zł na §4300, kwota 95 zł na §4360), na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r., w ramach zadań zleconych.

2.Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków z działu 758 „Różne rozliczenia” rozdz. 75818 „Rezerwy
ogólne i celowe” z rezerwy ogólnej kwotę 43.000 zł do działu 852 „Pomoc społeczna” rozdz. 85228 „Usługi
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” na wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań (§4300), w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów za świadczone usługi dla
klientów tut. Ośrodka.

3.Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami, w grupach i między grupami wydatków
w dziale:

1)600 „Transport i łączność” w rozdz. 60016 „Drogi publiczne gminne” z wydatków bieżących jednostek
budżetowych związanych z realizacją ich statutowych zadań kwotę 27.315 zł (§4270) w tym: kwota 7.315 zł
modernizacja drogi gminnej „Szwedzkiej” płytami yumbo – (fundusz sołecki)-sołectwo Domańskiego oraz kwota
20.000 zł modernizacja dróg płytami yumbo Sztumskie Pole od ul. Długiej do ul. Polanka ok.600mb – (fundusz
sołecki) – sołectwo Sztumskie Pole na wydatki majątkowe na zadanie pn. „Modernizacja dróg z zastosowaniem
płyt yumbo w tym:

a)modernizacja drogi gminnej „Szwedzkiej” płytami yumbo – f.sołecki – sołectwo Domańskiego,

b)modernizacja drogi Sztumskie Pole od ul. Długiej do ul. Polanka ok. 600mb – f.sołecki – sołectwo Sztumskie
Pole”,

w celu prawidłowej klasyfikacji (§6050),

2)921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdz. 92105 „Pozostałe zadania w zakresie kultury”
z wydatków bieżących jednostek budżetowych związanych z realizacją ich statutowych zadań kwotę 300 zł
(§4300) na wydatki bieżące w tym na świadczenia na rzecz osób fizycznych (§3040), w celu zabezpieczenia
środków na podatek dochodowy.

Id: F7890D84-8BA1-4EF9-8D3D-2BD9D87ED83F. Podpisany Strona 1




